[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 сентября 2016 года                                                                                            № 172
О разработке проекта изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки

городского поселения «Город Жиздра»

     В целях совершенствования порядка регулирования Правил землепользования и застройки городского поселения «Город Жиздра», руководствуясь ст. 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Жиздра», в соответствии с Правилами  землепользования и застройки  городского поселения «Город  Жиздра», утвержденными Решением Городской Думы городского поселения «Город Жиздра»  от 20.12.2005 г. № 40 (в ред. Решения Городской Думы от 26.02.2013 № 135), администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Жиздра».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Ерохину Т.А.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра».

Глава администрации

городского поселения «Город Жиздра»                                                                Г.В. Буденков